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NO&&EST Meeting Regionale Assoluto

Risultati completi per Categoria

100 Rana - Assoluti Femmine

Monastier di Treviso, Domenica 25/02/2024 ore 15:46
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome Anno Naz Societa

i

VENETO

Foglion. 1
26/02/2024

Serie

FINALE Punti

Categoria Ragazzi - F

1 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 ITA  LEOSPORT NICE FOOTWEAR

01:17.75

Categoria Juniores - F

1 CALLEGARI ANNA 2009 ITA LEOSPORT NICE FOOTWEAR

01:14.22

Categoria Cadetti - F

1 NOVAK TINKARA 2006 SLO TEAM VENETO ASD

2 BARZAZI ANITA 2007 ITA  G.P. NUOTO MIRA

3 CONTE SOFIA 2007 ITA HYDROS USD - ODERZO
4 TONAZZO GIORGIA 2006 ITA" TEAM VENETO ASD

01:14.09
01:15.60
01:17.59
01:19.30

Categoria Senior - F

1 TOGNI ILARIA 2004 ITA  GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
2 MARAGNO GAIA 2005 ITA  ANTARES NUOTO - CASTELFRA

01:13.57
01:18.61

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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